
 

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII - Cremona 
 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 4031    Cremona, 29.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 29.02.2012 relativo alla mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012-2013; 
VISTO il proprio Decreto prot.n. 3973 del 28.06.2012 con il quale sono stati disposti i trasferimenti dei docenti delle 

scuole secondarie di I° grado per l’anno scolastico 2012-2013; 
VISTA la nota n. 1348 del 24.02.2010 con la quale il Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Castelverde comunicava 

preavviso di risoluzione di rapporto di lavoro della Docente in servizio sulla Classe di Concorso A043 presso 
la Scuola Media di Pozzaglio ed Uniti a far data dall’1.09.2012; 

CONSIDERATO che in data 28.06.2012 l’Ufficio ha provveduto alla risoluzione del rapporto di lavoro della Docente 
in servizio sulla Classe di Concorso A043 presso la Scuola Media di Pozzaglio ed Uniti; 

VISTA la disponibilità di 1posto sulla Classe di Concorso A043 presso la Scuola Media di Pozzaglio ed Uniti dopo i 
movimenti per l’anno scolastico 2012-2013; 

RITENUTO necessario, in sede di autotutela, effettuare le conseguenti rettifiche sulla Classe di Concorso A043 dei 
trasferimenti del personale docente di scuole secondarie di I° grado, già disposti per l’anno scolastico 2012-
2013; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi sopracitati, ai movimenti dei docenti di scuole secondarie di I° grado per la Classe di Concorso A043 per 
l’anno scolastico 2012-2013 sono apportate le seguenti modifiche: 
 
CLASSE DI CONCORSO A043 – ITALIANO,STORIA, ED.CIVICA,GEOGRAFIA – 
 
9) GUERRIERI MICHELA……………………………………………31/07/1977  (FG) 
 DA :          CRMM000VZ6 – PROVINCIA DI CREMONA 
 
 A   :            CRMM803028  - POZZAGLIO ED UNITI               ( CATT. ORA.) 
 CON :         CRMM00100G  “CAMPI” CREMONA 
 
PRECEDENZA TRASFER. D’UFFICIO IN PROVINCIA SENZA SEDE      PUNTI    16 
 
Avverso i provvedimenti di mobilità, a norma dell’art. 12 del C.C.N.I., gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183. 
 
       F.to IL DIRIGENTE 
              Francesca Bianchessi 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 
  Comprensivi di istruzione secondaria I° grado 
  della Provincia                    LORO   SEDI 
- All’albo    -  SEDE  - 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Cremona 
- All’Ufficio Ruolo – Archivio -  SEDE – 
- Alle OO.SS. Scuola            LORO   SEDI 
- Al MIUR Dir.Gen.del Personale e della Scuola e dell’Amministrazione  ROMA 
- Alla Stampa locale 


